

5KLIK TIL GO ENERGI ApS

Nordre Strandvej 535
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Stig Linstow
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 5KLIK TIL GO ENERGI ApS
Nordre Strandvej 535
3100 Hornbæk

CVR-nr: 34893306
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Virksomheden driver primært en konsulentforretning. Resultatet for året er som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyld

Årrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Dirigent: Stig Linstow.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		93.362	24.994
Bruttoresultat		93.362	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			21.120
Lønninger		-121.875	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-24.994
Resultat af ordinær primær drift		-28.513	-3.874
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-414	
Ordinært resultat før skat		-28.927	-3.874
Årets resultat		-28.927	-3.874
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			-3.874
I alt			-3.874

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.000	25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.000	2.000
Udskudte skatteaktiver		26.389	26.389
Tilgodehavender i alt		53.389	53.389
Likvide beholdninger		5.825	5.825
Omsætningsaktiver i alt		59.214	59.214
AKTIVER I ALT		59.214	59.214

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-47.805	-18.878
Egenkapital i alt		2.195	31.122
Skyldig moms og afgifter		51.847	28.092
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.172	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.019	28.092
Gældsforpligtelser i alt		57.019	28.092
PASSIVER I ALT		59.214	59.214

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1